Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Medizinische Kollegienhefte - Cod. Rastatt 78

[S.l.], [1523-1524]

Τέλος σὺν θεῷ πάντων τῶν ὑπὲρ τοῦσ ὑπογράτου ἀφώρισμους ερμηνίων.
Wittemberge 1524

[urn:nbn:de:bsz:31-300700](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300700)

In quarto aërioformi aph: 42 dicitur
Næcor: qd sicut sudor multus et sicut
hic vero docet quomodo per istum sudorem
seculis et ex seculo colligitur quod debiles
et superius non sicut curandi, debiles vero
et sudore sunt frigidus et 62

Galenus sicut in aphorismis falsus est
sicut quod antiquos in istis aphorismis
Sensus in aph: iste est, Si in
egestione ~~est~~, et non exanimato
est, aliquid apparet quod multum
dicitur et cruditas humorum indicat
tunc corpus hoc nutriendum non est
sed potius digerendum et curandum quod in
moss formet. et sic ille aph: sicut
est in aph 7 et 10: 2 partibus aph:
Similiter in 66 presentibus part:

τέλος οὖν θεῶ πάντων τῶν ὑπὸ
τοῦ ὑποκράτου αἰερισμοῦ
ἐρμηνιών . . .

Vuittemberge 1524

7 Martij

~~α ω~~
θεός
ἐπὶ Φιλίππῳ . . .